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Alysson Antônio Medeiros Almeida <alysson.almeida@ifmg.edu.br>

CONTATO DO PREPOSTO E MANUAIS - Contrato de combustíveis, SISPLAN nº
16183 - Processo nº 23208.000099/2023-13
1 mensagem

Junio Rodrigues dos Santos <junio.rodrigues@ifmg.edu.br> 22 de junho de 2023 às 12:33
Para: Contratos Reitoria <contratos.reitoria@ifmg.edu.br>, Gestores de Contratos região 01
<regional01.contratos@ifmg.edu.br>, Gestores de Contratos região 02 <regional02.contratos@ifmg.edu.br>, Gestores de
Contratos região 03 <regional03.contratos@ifmg.edu.br>, Gestores de Contratos região 04
<regional04.contratos@ifmg.edu.br>, Amanda Cristine Faluba do Vale <amanda.vale@ifmg.edu.br>, Udiano Campagner
Neto <udiano.campagner@ifmg.edu.br>, Matheus Tomé de Sousa <matheus.sousa@ifmg.edu.br>, Jessica Lopes Soares
<jessica.soares@ifmg.edu.br>, Lindeir da Lapa Malaquias <m.lindeir@ifmg.edu.br>, Andréa Cristina da SIlveira Lana
<andrea.lana@ifmg.edu.br>, Samuel da Silva Ribeiro <samuel.ribeiro@ifmg.edu.br>, Wilson Ambrósio Júnior
<wilson.junior@ifmg.edu.br>, Erika Dias Cordeiro Hosken <erika.cordeiro@ifmg.edu.br>, Francislene Mota Pinto Faioli
<francislene.faioli@ifmg.edu.br>, Aderlan Gomes da Silva <aderlan.silva@ifmg.edu.br>, Marcos Alan Marcelino
<marcos.alan@ifmg.edu.br>, Luciano Albino Ferreira <luciano.ferreira@ifmg.edu.br>, Luis Roberto Marcelino
<luis.roberto@ifmg.edu.br>, Gustavo Reis de Moraes <gustavo.moraes@ifmg.edu.br>, Valéria Bau de Souza
<valeria.souza@ifmg.edu.br>, Daniel Neves Rocha <daniel.rocha@ifmg.edu.br>, Adilson Barbosa da Silva
<adilson.silva@ifmg.edu.br>, Antônio Vieira Lima <antonio.lima@ifmg.edu.br>, Luciano Batista Marciano
<luciano.marciano@ifmg.edu.br>, Matheus Lino Ferreira Gonçalves <matheus.ferreira@ifmg.edu.br>, Weslley Marcossi
Gherardi <weslley.gherardi@ifmg.edu.br>, Magno Eloísio de Paula <magno.paula@ifmg.edu.br>, Arlem Douglas Veloso
<arlem.douglas@ifmg.edu.br>, Isabel Aparecida Souza Miranda <isabel.miranda@ifmg.edu.br>, Edmilson Novaes
<edmilson.novaes@ifmg.edu.br>, Adilson Paulo da Silva <adilson.paulo@ifmg.edu.br>, Veríssimo Amaral Matias
<verissimo.matias@ifmg.edu.br>, Tharsilla Paulino Marchiori <tharsilla.marchiori@ifmg.edu.br>, Geraldo Raimundo
Pereira <pereira.geraldo@ifmg.edu.br>, Rodrigo Gonçalves de Oliveira <rodrigo.goncalves@ifmg.edu.br>, Ana Karina
Guimarães Reis <ana.guimaraes@ifmg.edu.br>, Philipe Fioravante da Silva <philipe.fioravante@ifmg.edu.br>, Luzia Maria
dos Santos Pires <luzia.pires@ifmg.edu.br>, Thiago Bruno Vieira Moreira <thiago.vieira@ifmg.edu.br>, Paulo Modesto de
Campos <paulo.campos@ifmg.edu.br>, Jackson de Freitas Meireles <jackson.meireles@ifmg.edu.br>, DAP Bambui
<dap.bambui@ifmg.edu.br>, Diretoria de Administração e Planejamento Betim <dap.betim@ifmg.edu.br>, William Silva
Tomaz <william.tomaz@ifmg.edu.br>, Diretoria de Administração e Planejamento Conselheiro Lafaiete
<dap.conselheirolafaiete@ifmg.edu.br>, administracao.formiga@ifmg.edu.br, Administração Governador Valadares
<administracao.gv@ifmg.edu.br>, Diretoria de Administração e Planejamento - IFMG - Campus Ibirité
<dap.ibirite@ifmg.edu.br>, Departamento de Administração e Planejamento Itabirito <dap.itabirito@ifmg.edu.br>, DAP
Ouro Branco <dap.ourobranco@ifmg.edu.br>, Dap Ouro Preto <dap.ouropreto@ifmg.edu.br>, Administração Campus
Piumhi <adm.piumhi@ifmg.edu.br>, Seção de Administração e Planejamento Ponte Nova <dap.pontenova@ifmg.edu.br>,
Direção Administrativa e de Planejamento do Campus Sabará <dap.sabara@ifmg.edu.br>, Diretoria de Administração e
Planejamento Santa Luzia <dap.santaluzia@ifmg.edu.br>

Boa tarde!

Conforme acordado durante o treinamento, estou enviando o e-mail de boas-vindas que recebemos da empresa. No
e-mail, você encontrará o contato do preposto. Além disso, estou anexando os manuais do sistema.

O seu Preposto nessa contratação é:
Beatriz Schmitz – @SCHMITZ Beatriz – (51) 4002-4099 Ramal 1072

WhatsApp. + 55 51 3585-3837 Opção 5 Ramal 1072

O Responsável por todas essas demandas durante a sua execução contratual é: 
Éllen Gonçalves – Região Sudeste
ellen.goncalves@edenred.com
(51)3920-2200 Ramal 1065
WhatsApp. + 55 51 3585-3837 Opção 5 Ramal 1065

Att,

mailto:beatriz.schmitz@edenred.com
mailto:ellen.goncalves@edenred.com
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5 anexos

TICKET LOG - EMAIL BOAS-VINDAS (IMPLANTAÇÃO).pdf
555K

Manual Sou Log+ v.1.pdf
1785K

App_TicketLog-_-Funcionalidades_Manual_07.2017.pdf
879K

App_Sou_Log-_-Funcionalidades_Manual_ (003).pdf
13880K

PassoaPasso Sou Log+_ContaEdenred_Julho.pdf
1667K
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